
Verksamhetsberättelse 2024 för Sällskapet Strömstierna 
 

Verksamhetsberättelse 2024.doc Sida 1 
 

 
Sällskapet Strömstierna – förening för lokal- och personhistorisk forskning 
 
Verksamhetsberättelse för 2024 
 
Styrelsen har under året bestått av 
Ordförande  Per Stenros 
Vice ordförande Mikael Edström 
Sekreterare Per Stenros 
Skattmästare Rita Elfström 
Ledamot Sture Berg Ingemar Forsström 
Suppleanter Anki Sandinge Carl-Axel Olofsson 
 
Adjungerade Christina Möller Sonia Winge 
 
Revisorer Eric Alexandersson Bengt-Olof Elfström 
Revisorsuppleant Per Ekstedt 
 
Web-ansvarig Ingemar Forsström 
 
Verksamhet 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft tre styrelsemöten: den 6 april, den 5 juni och 
den 4 december. 
 
Den 20 januari på Släktforskningens dag har vi Öppet Hus för släktforskare på 
Stadsbiblioteket. 
 
Sällskapet Strömstiernas årsmöte 2024 genomförs på Folkets Hus lördagen den 2 mars. På 
årsmötet deltager 12 medlemmar. 
 
Under mars 2024 har vi Släktforskarkurs hos SKPF med tre träffar under ledning av Mikael 
och Rita. 
 
Den 16 april håller Per Stenros föredrag om Bohusläns historia i Trollhättan på Villa Elfhög 
för Trollhättebygdens Släktforskare. 
 
Den 23 april håller Per Stenros föredrag om De försvunna husen i Gamlestan för HjärtLung-
föreningen på Folkets Hus i Lysekil. 
 
Sällskapet äskar under våren för tolfte gången verksamhetsbidrag från Lysekils kommun. 
Under hösten får vi besked att vi erhåller 11.000 kronor i bidrag från Lysekils kommun!  
Detta bidrag har ännu ej överförts till Lysekils stadsbibliotek, men dialog pågår med 
bibliotekets personal. 
 



Verksamhetsberättelse 2024 för Sällskapet Strömstierna 
 

Verksamhetsberättelse 2024.doc Sida 2 
 

Den 8 augusti har vi Öppet Hus på Stadsbiblioteket för släktforskare med Mikael och Rita. 
 
Släktforskarförbundets dagar – vi deltager inte heller detta år. 
 
Under Lysekils Kulturvecka deltager Sällskapet Strömstierna med följande aktiviteter: 
2024-10-08 tisdag Stadsbiblioteket Öppet Hus för släktforskare med Mikael och Rita. 
2024-10-10 torsdag Stadsbiblioteket Öppet Hus för släktforskare med Mikael och Rita. 
 
Den 11 oktober träffas Eric Alexandersson och Per Stenros på Stadsbiblioteket rörande 
projektet om William Matsson. 
 
Den 26 oktober håller Per Stenros föredrag om Lysekils äldsta historia på Folkets Hus i 
Lysekil. 
 
På Arkivens Dag lördagen den 11 november har vi föredrag om Lysekils historia på Folkets 
Hus i Lysekil. 
 
Lördagen den 7 december har vi föredrag på Folkets hus om den världsberömde Stångenäs 
pojken William Matson. Föredraget blir mycket lyckat. Ett 30-tal besökare har sökt sig till 
Folkets Hus för att höra på skildringen av detta unika levnadsöde. För mer information om 
detta, se den bifogade filen Sammanfattning Duncan 2024 12.doc, som innehåller en 
Sammanställning av Duncan O`Briens besök i början av december 2024, utmärkt skriven 
av Eric Alexandersson. 
 
Under år 2024 har projektet Digitalisering av LP fortsatt via Lysekils Tidningshistoriska 
Förening, där vår förening har medverkat. Ledamöter från vår förening i dessa verksamheter 
har varit Ingemar Forsström och Bengt-Olof Elfström samt Sonia Winge. 
 
För övriga aktiviteter, bland annat information om våra Nyhetsbrev och den alltjämt pågående 
dokumentationen rörande Lysekils historia hänvisar vi till vår Verksamhetsbilaga för år 2024. 
 
Nyhetsbrev 1 skrev vi i juni 2019 och vi gav under året ut tre brev som innehåller information 
om Lysekils historia under perioden 1543-1658. 
Under 2020 distribuerar vi tio Nyhetsbrev som innehåller information om Lysekils historia 
under perioden 1658-1843. 
Under 2021 sänder vi ut tolv Nyhetsbrev som innehåller information om Lysekils historia 
under perioden 1843-1886. 
Under 2022 sänder vi ut tolv Nyhetsbrev som innehåller information om Lysekils historia 
under perioden 1887-1901. 
Under 2023 sänder vi ut tolv Nyhetsbrev som innehåller information om Lysekils historia 
under perioden 1902-1913. 
Även under 2024 sänder vi ut tolv Nyhetsbrev som innehåller information om Lysekils 
historia under perioden 1914-1925. 
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Samtliga dessa Nyhetsbrev med utdrag ur Lysekils Kalendarium, för närvarande 61 stycken, 
finns att läsa/hämta på Sällskapet Strömstiernas hemsida. 
 
Vi avser att under 2025 fortsätta med att distribuera ett Nyhetsbrev per månad. 
 
Vi har under 2024 fortsatt vår samverkan med Vikarvets Museum, genom Arne Jonsson och 
Ingemar Skarstedt, och från vår förening genom Rita Elfström. 
 
Ingemar sänder ut information till medlemmarna inför våra träffar/föredrag och lägger även ut 
våra Nyhetsbrev på vår hemsida. Dessutom fortsätter Ingemar med att lägga ut Månadens bild 
på hemsidan. Fram till och med december 2024 finns 192 bilder med texter från bland annat 
Lysekils Kalendarium tillgängliga på hemsidan! 
 
Under 2024 har 61 medlemsavgifter inbetalats till föreningen. 
 
Sällskapet vill slutligen framföra ett varmt tack till Lysekils stadsbiblioteks personal och till 
ABF samt till Lysekils kommun för allt stöd till och det positiva bemötandet av vår 
verksamhet. 
 
 
Lysekil i februari 2025 
 
 
Per Stenros Mikael Edström  Rita Elfström  
Ordförande Vice ordförande  Skattmästare 
 
 
Sture Berg Ingemar Forsström Anki Sandinge Carl-Axel Olofsson 
Ledamot Ledamot Suppleant Suppleant 
 
./ 


